令 和 ４ 年 ２ 月 ２ １ 日
堺      市

松屋南島 101 号線ほか沿川通行環境整備工事の設計図書の訂正について（通知）

松屋南島 101 号線ほか沿川通行環境整備工事の設計図書（設計書）について、下記の通

り、一部訂正しますので、お知らせします。
現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。
なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。
ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．設計書の訂正

・訂正箇所
    工事内訳 松屋町地区   頁 0-0012
                 頁 0-0025

代価表  松屋町地区   頁 0-0148

２．設計書の訂正について
  設計書の訂正後抜粋資料において、項目の訂正について、赤枠で表現していますので、

訂正前訂正後の設計書を比較し、ご確認ください。

＊＊本工事費＊＊
頁0-0012

6 石車止め
御影石車止め同等品以上

6 石車止め設置

第0-0040号代価表
2 排水構造物工 Y0I30

3 側溝工 Y0I30201

4 プレキャストＵ型側溝 Y0I3020143G
300*300

単位数量：(        1    )

6 排水構造物工  Ｕ型側溝据付  機械・労務
道路用鉄筋Ｃｏ側溝１種  ＪＩＳＡ５３７２
３００Ａ  ３００×３００×２０００

第0-0041号代価表
6 排水構造物工  Ｕ型側溝  材料費

道路用鉄筋Ｃｏ側溝１種  ＪＩＳＡ５３７２
３００Ａ  ３００×３００×２０００

第0-0042号代価表
4 横断可変側溝 Y0I3020143G

300*300-500
単位数量：(        2    )

6 排水構造物工  自由勾配側溝  機械・労務
１０００ｋｇ／個以下

第0-0043号代価表

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

        10         基

        10         基

         1         式

         1         式

       486         ｍ

         1         ｍ

         1         ｍ

        22         ｍ

         2         ｍ
  堺  市

訂正前

＊＊本工事費＊＊
頁0-0025

4 仮囲い撤去 Y4999

単位数量：(        1    )

6 仮囲い撤去

第0-0080号代価表
4 仮囲い設置・撤去 Y4999

資材流用
単位数量：(        1    )

6 仮囲い設置

第0-0081号代価表
6 仮囲い撤去

第0-0080号代価表
4 舗装版切断 Y0I24212A1N

単位数量：(       10    )

6 舗装版切断
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版
15cm以下

第0-0082号代価表
4 舗装版破砕 Y0I24212A1N

単位数量：(       10    )

6 舗装版破砕
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版
障害等なし

第0-0083号代価表

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

       174         ｍ

         1         ｍ

       120         ｍ

         1         ｍ

         1         ｍ

        10        ｍ２
  堺  市

     1,200         ｍ

        10         ｍ

    10,040        ｍ２

訂正前

仮囲い設置
第0-0081号代価表

頁0-0148

土木一般世話役

普通作業員

仮囲い仮設材損料（１０ｍ当り）
丸パイプ土中打込式  Ｈ＝３．０ｍ

諸雑費

＊＊＊合計＊＊＊

＊＊単位当り＊＊

A  作業区分                                =2          設置
B  仮囲い供用日数（Ａ＝１，２時入力）      =1          仮囲い供用日数（Ａ＝１，２時入力）

備　　　　　　考

    人

    人

  供用日

    ％

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円)

       10         ｍ

        1         ｍ

  堺  市

金　額(円)

⇒削除

訂正前

＊＊本工事費＊＊
頁0-0012

6 石車止め
御影石車止め同等品以上

6 石車止め設置

第0-0040号代価表
2 排水構造物工 Y0I30

3 側溝工 Y0I30201

4 プレキャストＵ型側溝 Y0I3020143G
300*300

単位数量：(        1    )

6 排水構造物工  Ｕ型側溝据付  機械・労務
道路用鉄筋Ｃｏ側溝１種  ＪＩＳＡ５３７２
３００Ａ  ３００×３００×２０００

第0-0041号代価表
6 排水構造物工  Ｕ型側溝  材料費

道路用鉄筋Ｃｏ側溝１種  ＪＩＳＡ５３７２
３００Ａ  ３００×３００×２０００

第0-0042号代価表
4 横断可変側溝 Y0I3020143G

300*300-400
単位数量：(        2    )

6 排水構造物工  自由勾配側溝  機械・労務
１０００ｋｇ／個以下

第0-0043号代価表

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

        10         基

        10         基

         1         式

         1         式

       486         ｍ

         1         ｍ

         1         ｍ

        22         ｍ

         2         ｍ
  堺  市

訂正後

＊＊本工事費＊＊
頁0-0025

4 仮囲い撤去 Y4999

単位数量：(        1    )

6 仮囲い撤去

第0-0080号代価表
4 仮囲い設置・撤去 Y4999

資材流用
単位数量：(        1    )

6 仮囲い設置
手間のみ

第0-0081号代価表
6 仮囲い撤去

第0-0080号代価表
4 舗装版切断 Y0I24212A1N

単位数量：(       10    )

6 舗装版切断
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版
15cm以下

第0-0082号代価表
4 舗装版破砕 Y0I24212A1N

単位数量：(       10    )

6 舗装版破砕
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版
障害等なし

第0-0083号代価表

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

       174         ｍ

         1         ｍ

       120         ｍ

         1         ｍ

         1         ｍ

        10        ｍ２
  堺  市

     1,200         ｍ

        10         ｍ

    10,040        ｍ２

訂正後

仮囲い設置 手間のみ
第0-0081号代価表

頁0-0148

土木一般世話役

普通作業員

諸雑費

＊＊＊合計＊＊＊

＊＊単位当り＊＊

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円)

        1         ｍ

  堺  市

金　額(円) 備　　　　　　考

    人

    人

    ％

       10         ｍ

訂正後

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

工事内訳(松屋町地区) 4　横断可変側溝 工事内訳(松屋町地区) 4　横断可変側溝

頁0-0012 300*300-500 22 ｍ 頁0-0012 300*300-400 22 ｍ

工事内訳(松屋町地区) 6　　仮囲い設置 工事内訳(松屋町地区) 6　　仮囲い設置

頁0-0025 1 ｍ 頁0-0025 　　手間のみ 1 ｍ

代価表(松屋町地区) （代価表名）仮囲い設置 代価表(松屋町地区) （代価表名）仮囲い設置　手間のみ

頁0-0148 頁0-0148

第0-0081号 第0-0081号

代価表(松屋町地区)    仮囲い仮設材損料(10ｍ当り） 代価表(松屋町地区)

頁0-0148    丸パイプ土中打込式　Ｈ＝３．０ｍ 供用日 頁0-0148 削除

第0-0081号 第0-0081号

設 計 書 正 誤 表
工事名称：松屋南島101号線ほか沿川通行環境整備工事

誤 正

1 / 1 ページ